

GISLINGEPARK ApS

Yderholmen 22, 2750 Ballerup

CVR-nr. 29 53 01 06

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2023.

Jais Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	GISLINGEPARK ApS Yderholmen 22 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 29 53 01 06
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jais Andersen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Jani A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at opføre boligejendomme til udlejning/salg.

Selskabet har modtaget tilsagn fra dele af ejerkredsen om at de vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift indtil 1. juli 2024.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.735 kr. mod -10.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -110.919 kr. mod -87.501 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-9.735	-10.625
2 Øvrige finansielle omkostninger	-76.500	-101.560
Resultat før skat	-86.235	-112.185
Skat af årets resultat	-24.684	24.684
Årets resultat	-110.919	-87.501
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-110.919	-87.501
Disponeret i alt	-110.919	-87.501

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	24.684
Andre tilgodehavender	<u>109.506</u>	<u>109.506</u>
Tilgodehavender i alt	<u>109.506</u>	<u>134.190</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>109.506</u>	<u>134.190</u>
Aktiver i alt	<u>109.506</u>	<u>134.190</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-4.132.747	-4.021.828
	Egenkapital i alt	-4.007.747	-3.896.828
Gældsforpligtelser			
3	Ansvarlig lånekapital	1.000.000	1.000.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.000.000	1.000.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.501	3.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	174.667	174.667
	Anden gæld	2.939.085	2.852.851
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.117.253	3.031.018
	Gældsforpligtelser i alt	4.117.253	4.031.018
	Passiver i alt	109.506	134.190
1	Usikkerhed om going concern		
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	-4.021.828	-3.896.828
Årets overførte overskud eller underskud	0	-110.919	-110.919
	125.000	-4.132.747	-4.007.747

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har modtaget tilsagn fra dele af ejerkredsen om at de vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift indtil 1. juli 2024.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	76.500	76.500
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>25.060</u>
	<u>76.500</u>	<u>101.560</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig indskudskapital	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Der er indbetalt kr. 1.000.000 som ansvarlig lånekapital. Kapitalen er stillet til rådighed til den 1. juli 2024.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jani A/S, CVR-nr. 28292163, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
